SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital no 002 /2024 – ESCOLA DE ENSINO MEDIO EM TEMPO INTEGRAL ALFREDO GOMES

RESULTADO FINAL

1. A Diretora Escolar da EEMTI Alfredo Gomes INEP: 23090235, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 0002/2024, torna público o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS(AS) do presente processo seletivo.

COMPONENTE CURRICULAR: BIOLOGIA

CANDIDATO(A) CURRÍCULO
ENTREVISTA NOTAL

FINAL
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA 20 20,0 40,0 1º
DANIELLE RODRIGUES DE ARAUJO 20 19,0 39,0 2º
KATIA NUNES MOURA RODRIGUES 21 17,5 38,5 3º
WALLACE PEREIRA DA SILVA   21 17,0 38,0 4º
FRANCISCO JAILTON DOS SANTOS
ANDRADE

18
19,5 37,5 5º

SANDY GONÇALVES DE MOURA 17 19,5 36,5 6º
ISABEL NAYLANE ROSENDO DE MIRANDA
MACÊDO

19
NÃO

COMPARECEU
19,0 DESCLASSIFICADA

COMPONENTE CURRICULAR: HISTÓRIA

CANDIDATO(A) CURRÍCULO ENTREVISTA
NOTAL
FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

JOÃO DA SILVA EVANGELISTA FILHO 21 20 41,0 1º
VANILDE LIMA EVANGELISTA 21 15 36,0  2º
FRANCISCA CLEISA CARVALHO DE SOUSA 15 20 35,0 3º
ANDERSON ALVES DE SOUSA 18 16 34,0 4º
LUIZ DE SOUZA HENRIQUE COSTA 21,5 NÃO COMPARECEU 21,5 DESCLASSIFICADA
FRANCISCA MEIRE DE SOUSA MOURÃO 21 NÃO COMPARECEU 21,0 DESCLASSIFICADA
MARCIANA PEREIRA DE CARVALHO 15 NÃO COMPARECEU 15,0 DESCLASSIFICADA

2. Fica homologado o Resultado Final da seleção pública de professores para atender às
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Nova Russas – CE, 15 de agosto de 2024.

_________________________________
Maria Lúcia Vieira Farias

Diretora Escolar

		2024-08-15T10:12:12-0300